
  

 

Vietos veiklos grupės prekinio ženklo  

„Vietinis produktas“ sertifikavimo taisyklių   

Priedas Nr. 3 

 

 

NEŠALIŠKUMO IR KONFIDENCIALUMO DEKLARACIJA 

 

__________________ 

data, vieta 

 

Aš, žemiau pasirašęs (-iusi),                        ____________________________________________ 

(vardas, pavardė) 

 

PRIPAŽĮSTU, kad:  

1. nėra faktų ar aplinkybių, kurie leistų abejoti mano nešališkumu ir atliekamos (-ų) 

sertifikavimo komisijos vertinimo paslaugos (-ų) skaidrumu; 

2. kvietime tapti sertifikavimo komisijos nariu pateikiau tikslius ir teisingus duomenis apie 

save. 

 

PASIŽADU, kad: 

1. prašymus naudoti ženklą „Vietinis produktas“ vertinsiu objektyviai, savarankiškai, 

vadovaudamasis sąžiningumo,  vienodo požiūrio ir nešališkumo principais; 

2. išlaikysiu paslaptyje visą man suteiktą informaciją vertinant prašymus ir naudosiu šiuos 

konfidencialius duomenis tik vertinimui atlikti ir neatskleisiu jų tretiesiems asmenims 

vertinimo eigoje ir jam pasibaigus, išskyrus LR teisės aktų numatytais atvejais. 

 

MAN IŠAIŠKINTA, kad: 

1. konfidencialią informaciją sudaro visa informacija, paslaugos teikėjų ar  gamintojų 

pateikta prašymuose ir jų prieduose; 

2. konfidencialia nelaikoma informacija, kuri jos paskelbimo metu man buvo žinoma ar 

tapo viešai prieinama visuomenei, taip pat informacija, kuri vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos teisės aktais yra viešosios paskirties; 

3. konfidencialios informacijos atskleidimas ir (arba) nešališkumo principų nesilaikymas 

yra šiurkštus mano prisiimtų sutartinių įsipareigojimų pažeidimas, už kurį galiu būti pašalintas 

iš sertifikavimo komisijos nario  pareigų. 

 

PATVIRTINU, kad nešališkumo ir konfidencialumo pasižadėjimo nuostatos man yra aiškiai 

suprantamos ir žinomos. 

 

SUTINKU, kad pažeidęs nešališkumo ir konfidencialumo nuostatas privalau atlyginti vietos 

veiklos grupei nuostolius ir žalą.  

 

__________________________ 

 (Vardas, pavardė, parašas, data) 

 
 

 


